C— W T —
TN ONIOoO= e, SR

WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER- Le Vigeant 2021
Challenge des Monos

Séance Qualificative1
Historique de la séance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
Pass 83 6:42.151] 2 2:03.126]*
No 2 CHARLES-ARTIGUES Christophe (Rg=5) Pass 113 8:46.082 3 2:03.931
Pass 34 3:42.724 Pass 145 10:48.849| 4 2:02.767 | *
Pass 65 5:37.098| 1 1:54.374|* Pass 176 12:51.750| 5 2:02.901
Pass 96 7:31.292| 2 1:54.194* Pass 203 14:55.325| 6 2:03.575
Pass 126 9:25.990| 3 1:54.698 Pass 231 17:02.218| 7 2:06.893
In 159 11:41.659| 4 2:15.669
No 16 BARBIE-POMMIER Valérie (Rg=28)
No 3 POMMIER Xavier (Rg=13) Pass 29 2:36.371
Pass 16 2:23.243 Pass 62 4:51.452] 1 2:15.081]*
Pass 47 4:26.066] 1 2:02.823|* Pass 94 7:06.337| 2 2:14.885| *
Pass 75 6:26.295| 2 2:00.229|* Pass 125 9:20.631] 3 2:14.294|*
Pass 106 8:24.948| 3 1:58.653| * Pass 156 11:33.327| 4 2:12.696 *
Pass 138 10:24.061| 4 1:59.113 Pass 187 13:43.944| 5 2:10.617 | *
Pass 170 12:21.725| 5 1:57.664| * Pass 216 15:54.942| 6 2:10.998
Pass 196 14:19.082| 6 1:57.357*
Pass 223 16:15.960| 7 1:56.878 * No 18 TALON Marc (Rg=30)
Pass 30 2:36.632
No 5 BELLANGER Thierry (Rg=18) Pass 61 4:50.646| 1 2:14.014*
Pass 9 2:15.779 Pass 93 7:04.983 2 2:14.337
Pass 42 4:19.816] 1 2:04.037|* Pass 124 9:19.596] 3 2:14.613
Pass 73 6:21.620] 2 2:01.804| * In 157 11:38.468] 4 2:18.872
Pass 105 8:23.904| 3 2:02.284
Pass 140 10:26.217| 4 2:02.313 No 21 LHUILIER Timothé (Rg=7)
Pass 172 12:27.757] 5 2:01.540(* Pass 10 2:17.518
Pass 200 14:32.624] 6 2:04.867 In 43 4:21.577] 1 2:04.059
Pass 227 16:35.746| 7 2:03.122 Pass 86 6:52.936] 2 2:31.359|*
Pass 115 8:51.002] 3 1:58.066|*
No 7 CABOS Clément (Rg=3) Pass 144 10:47.700] 4 1:56.698|*
Pass 22 2:29.708 Pass 175 12:42.931 5 1:55.231(*
Pass 51 4:33.228] 1 2:03.520| * Pass 201 14:38.390| 6 1:55.459
Pass 79 6:32.277| 2 1:59.049|* Pass 226 16:33.545| 7 1:55.155| *
Pass 109 8:28.308| 3 1:56.031*
Pass 139 10:24.231| 4 1:55.923* No 25 L'HUILLIER Marc (Rg=21)
Pass 169 12:19.394| 5 1:55.163| * Pass 15 2:21.978
Pass 193 14:13.367| 6 1:53.973|* Pass 49 4:32.089] 1 2:10.111|*
Pass 220 16:06.788| 7 1:53.421|* Pass 82 6:40.550] 2 2:08.461|*
Pass 114 8:47.772| 3 2:07.222|*
No 9 SOMSON Herve (Rg=10) Pass 147 10:51.648| 4 2:03.876]*
Pass 8 2:15.402 Pass 178 12:55.008 5 2:03.360  *
Pass 40 4:13.787 1 1:58.385|* Pass 205 14:58.677| 6 2:03.669
Pass 72 6:11.115| 2 1:57.328* Pass 232 17:02.709| 7 2:04.032
Pass 103 8:07.000] 3 1:55.885| * .
Pass 135 10-:03.578| 4 1:56.578 No 28 JEAMBART Pierre-Yves (Rg=26)
Pass 163 12:00.213] 5 1:56.635 Pass 23 2:31.479
Pass 191 13:57.126] 6 1:56.913 Pass 56 4:43.137] 1 2:11.658|*
Pass 218 15:57.581| 7 2:00.455 Pass 89 6:56.615] 2 2:13.478
Pass 121 9:08.217| 3 2:11.602|*
No 11 ROBERT Michel (Rg=20) Pass 153 11:18.246| 4 2:10.029|*
Pass 27 2:33.124 Pass 184 13:29.559| 5 2:11.313
Pass 54 4:39.025| 1 2:05.901| * Pass 211 15:38.783| 6 2:00.224 | *
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Challenge des Monos
Séance Qualificative1
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 192 14:06.569 6 2:28.004
No 34 MARTIN Philippe (Rg=29) Pass 217 15:56.000] 7 1:49.431
Pass 21 2:26.187
Pass 55 4.41.168] 1 2:14.981]* No 57 LHUILIER Jean-louis (Rg=17)
Pass 88 6:56.138| 2 2:14.970|* Pass 14 2:21.241
Pass 122 9:10.450| 3 2:14.312|* Pass 46 4:25.837| 1 2:04.596 | *
Pass 154 11:23.363| 4 2:12.913|* Pass 76 6:26.813| 2 2:00.976|*
Pass 185 13:36.051| 5 2:12.688|* Pass 108 8:26.928| 3 2:00.115*
Pass 215 15:50.230( 6 2:14.179 Pass 141 10:26.407| 4 1:59.479 | *
Pass 171 12:26.305 5 1:59.898
No 41 FAIVRE Thibaut (Rg=22) Pass 198 14:25.915| 6 1:59.610
Pass 20 2:25.017 Pass 224 16:26.144| 7 2:00.229
Pass 50 4:32.729| 1 2:07.712|*
Pass 81 6:38.999| 2 2:06.270|* No 60 FLEGAR Thierry (Rg=19)
Pass 112 8:45.178| 3 2:06.179|* Pass 11 2:18.109
Pass 146 10:50.070| 4 2:04.892|* Pass 45 4:25.575| 1 2:07.466 | *
Pass 177 12:53.543| 5 2:03.473|* Pass 78 6:28.882| 2 2:03.307|*
Pass 206 14:59.628| 6 2:06.085 Pass 110 8:30.642| 3 2:01.760 | *
Pass 233 17:05.523| 7 2:05.895 Pass 143 10:33.860| 4 2:03.218
Pass 174 12:36.955| 5 2:03.095
No 46 MONTAURIOL Fabrice (Rg=24) Pass 202 14:39.510] 6 2:02.555
Pass 25 2:32.287 Pass 229 16:41.166| 7 2:01.656 | *
Pass 58 4:45.947| 1 2:13.660|*
Pass 90 6:56.943| 2 2:10.996| * No 69 HURON Randy (Rg=6)
Pass 120 9:05.575| 3 2:08.632|* Pass 7 2:14.245
Pass 152 11:12.719| 4 2:07.144|* Pass 37 4:11.984| 1 1:57.739|*
Pass 183 13:21.212 5 2:08.493 Pass 68 6:08.636| 2 1:56.652|*
Pass 209 15:32.868| 6 2:11.656 Pass 99 8:05.010| 3 1:56.374|*
Pass 131 9:59.785| 4 1:54.775|*
No 51 TRABER Guy Pass 161 11:55.665| 5 1:55.880
[ Pass | 13 | 2:19.798| | [ ] Pass 189 13:50.085| 6 1:54.420 | *
Pass 213 15:45.012| 7 1:54.927
No 53 KOHL Jean-Francois (Rg=31)
Pass 128 9:29.168 No 70 FITTE Guy (Rg=15)
Pass 164 12:02.975( 1 2:33.807|* Pass 32 2:44.930
Pass 197 14:20.877| 2 2:17.902|* Pass 59 4:49.921| 1 2:04.991|*
Pass 228 16:36.814| 3 2:15.937|* Pass 87 6:53.265| 2 2:03.344|*
Pass 117 8:58.538| 3 2:05.273
No 55 HENRY Jocelyn (Rg=2) Pass 148 10:58.489] 4 1:59.951|
Pass 4 2:07.568 Pass 179 12:57.794 5 1:59.305| *
Pass 36 3:59.030 1 1:51.462| * Pass 204 14:57.712 6 1:59.918
Pass 67 5:48.905 2 1:49.875| * Pass 230 16:56.905 7 1:59.193 | *
Pass 98 7:38.813| 3 1:49.908 :
In 130 9:40.442| 4 2:01.629 No 71 HYPPIAS Gilbert (Rg=11)
Pass 18 2:24.265
No 56 HENRY Marius (Rg=1) Pass 48 4:26.322| 1 2:02.057*
Pass 3 2:07.029 Pass 77 6:27.062 2 2:00.740|*
Pass 35 3:58.101 1 1:51.072| ** Pass 107 8:25.233 3 1:58.171|*
Pass 66 5:47.807 2 1:49.706 | ** Pass 137 10:22.617 4 1:57.384|*
Pass 97 7:36.850 3 1:49.043 | ** Pass 168 12:19.178 5 1:56.561 ( *
Pass 127 9:26.429 4 1:49.579 Pass 194 14:16.424 6 1:57.246
In 158 11:38.565 5 2:12.136 Pass 221 16:13.289 7 1:56.865
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Challenge des Monos
Séance Qualificative1
Historique de la séance

[ Lieu | Seq Temps| Tour Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 150 11:06.315 4 2:01.151
No 76 RABUSSEAU Jerdme (Rg=4) Pass 180 13:06.268| 5 1:59.953*
Pass 12 2:18.160 Pass 207 15:05.715 6 1:59.447 | *
Pass 41 4:15.207 1 1:57.047
Pass 71 6:10.311] 2 1:55.104 No 131 COLLET Olivier (Rg=8)
Pass 101 8:05.673 3 1:55.362 Pass 5 2:12.126
Pass 132 10:00.052 4 1:54.379 Pass 39 4:13.074 1 2:00.948(*
Pass 160 11:55.388 5 1:55.336 Pass 70 6:09.941 2 1:56.867 | *
Pass 188 13:49.549 6 1:54.161 Pass 102 8:06.392 3 1:56.451|*
Pass 212 15:44.318 7 1:54.769 Pass 134 10:01.566 4 1:55.174 | *
In 165 12:05.870] 5 2:04.304
No 77 CAILLOT Félix (Rg=9)
Pass 6 2:12.506 No 179 DEBROS Jean (Rg=23)
Pass 38 4:12.293 1 1:59.787 Pass 26 2:32.761
Pass 69 6:09.246 2 1:56.953 Pass 57 4:44.473 1 2:11.712|*
Pass 100 8:05.361 3 1:56.115 Pass 85 6:52.865 2 2:08.392|*
Pass 133 10:00.874 4 1:55.513 Pass 118 9:00.404 3 2:07.539|*
Pass 162 11:56.751 5 1:55.877 Pass 151 11:09.530 4 2:09.126
Pass 190 13:52.192] 6 1:55.441 Pass 182 13:16.469] 5 2:06.939*
Pass 214 15:49.218] 7 1:57.026 In 210 15:37.016] 6 2:20.547
No 88 MONTAURIOL Héléne (Rg=27) No 219 SENGER Rémi (Rg=14)
Pass 28 2:35.031 Pass 24 2:31.635
Pass 60 4:49.951 1 2:14.920 Pass 52 4:34.341 1 2:02.706|*
Pass 91 7:04.043 2 2:14.092 Pass 80 6:33.686 2 1:59.345|*
Pass 123 9:18.590 3 2:14.547 Pass 111 8:33.510 3 1:59.824
Pass 155 11:30.675 4 2:12.085 Pass 142 10:33.355 4 1:59.845
Pass 186 13:40.397 5 2:09.722 Pass 173 12:31.680 5 1:58.325(*
In 219 16:05.904 6 2:25.507 Pass 199 14:30.768 6 1:59.088
Pass 225 16:31.731 7 2:00.963
No 90 DELAURY Franck (Rg=12)
Pass 19 2:24.430 No 999 GRIFFET Sylvain (Rg=25)
Pass 44 4:24.585 1 2:00.155 Pass 17 2:24.169
Pass 74 6:22.462 2 1:57.877 Pass 53 4:35.308 1 2:11.139(*
Pass 104 8:21.159 3 1:58.697 Pass 84 6:44.360 2 2:09.052(*
Pass 136 10:20.033 4 1:58.874 Pass 116 8:53.353 3 2:08.993(*
Pass 166 12:18.691 5 1:58.658 Pass 149 11:01.420 4 2:08.067 | *
Pass 195 14:17.135 6 1:58.444 Pass 181 13:08.870 5 2:07.450|*
Pass 222 16:13.881 7 1:56.746 Pass 208 15:16.431 6 2:07.561
No 109 GORRE Raphael (Rg=32)
Pass 31 2:38.352
Pass 63 4:59.399 1 2:21.047
Pass 95 7:17.157 2 2:17.758
Pass 129 9:33.915 3 2:16.758
In 167 12:19.052 4 2:45.137
No 111 FITTE Clément (Rg=16)
Pass 33 3:01.467
Pass 64 5:03.075 1 2:01.608
Pass 92 7:04.321 2 2:01.246
Pass 119 9:05.164 3 2:00.843
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